[image: image1.png]4%

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 546/2021

São Roque, 17 de fevereiro de 2021.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Obras, a limpeza de um terreno da Prefeitura na Rua Carmelina Cren de Aguiar, na Vila Aguiar.
Chegou ao conhecimento deste Vereador que vos subscreve a reclamação dos moradores locais, que vivem perto do terreno, devido ao malto alto que vem atraindo animais peçonhentos em suas casas (fotos anexas).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior
(PAULO JUVENTUDE)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2021 - 17:15 2098/2021
[image: image2.png]

[image: image3.png]

1